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Учебный план для профессиональной подготовки рабочих по профессии 13249 «Кухонный рабочий» 

Наименование циклов, разделов, дисциплнн, 
профессиональных модулей, МДК, практи1, 

Учебная нагрузка обучающихся 
(час.) 

Распределение учебной нагрузки по 
курсам 

обязательная 
Всего 
занятий 

в том числе 
Теоретиче 
ские 
занятия 

1 2 3 4 5 

1 . 1 . История родного края 
1.2. Основы безопасности и жизнедеятельности 

1 .3. Математика 

1.4. Основы экологии 

ФК Физическая кулыпура 

•,', 

26 

34 
34 
26 
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2.1. Техническое оснащения и организация рабочего 34 
места 

2.2. 
2.3. 

2.4. 

Производственная санитария и гигиена труда 
Технологическое оборудование предприятий 
общественного питания 
Безопасность труда на предприятиях 

40 
50 

э 34 

26 

30 

26 

2 

22 

40 
50 

34 

1 курс 111,урс 

Практиче 
ские/ 
лаборатор 
ные 
занятия 

1 
семестр 
17 нед. 

2 

семест 
р 
24нед. 

3 
семестр 
17нед 

6 7 8 9 
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16 

4 16 

34 16 

16 

70 16 

12 16 
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18 16 
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